
Ledig deltidstjänst, fysioterapeut, 2 platser: Pargas och Korpo, 

ansökningstid fram till 30.11.2022 
 

Vi söker 2 fysioterapeuter och eller massörer 

som främst är inriktade inom rehabilitering, 

behandling och förebyggande av skador i stöd-

och rörelseorganen. 

 

Vi söker nu två fysioterapeuter till vårt växande skärgårdsteam SkärgårdsHälsan. Hos oss får 

du jobba i en vacker skärgårdsmiljö, där Skärgårdshavets många öar, bebodda holmar, karga 

kobbar och skimrande havsryggar är bara ett stenkast utanför vår lilla stad. SkärgårdsHälsan - 

Marika Melkko Ab (2811036-7) är beläget i Åbolands skärgård, med en verksamhetsenhet i 

Pargas, (Folkhälsanhset i Pargas, Munkvikvägen 31), samt en verksamhetsenhet i Korpo i 

Korpocenter (Tallbackavägen 2). Våra mottagningar är belägna i Pargas och Korpo i Åbolands 

skärgård, där vi betjänar på svenska och finska.  

SkärgårdsHälsan är grundat 2017 och har fått sin grundsten av fysioterapeut, VD Marika 

Melkko 2013. Företaget erbjuder hälsofrämjande tjänster för välmående i första hand i form 

av fysioterapi, men också massage, akupunktur, Hot Stone och olika wellnessbehandlingar 

med specifika finesser. Vi har utvecklat en bl.a. en egen avslappningsmeny.  

Vi vill förnya fysioterapins image. Hos oss är fysioterapi väldigt individuellt, högkvalitativt, 

effektivt, kreativt och värdefullt. Företaget finns till för framförallt att stöda, främja 

välmående bland befolkningen i skärgården och underlätta och inspirera i hens vardag i 

skärgården Vi gör både förebyggande- och rehabiliterande fysioterapi, hembesök, workshops, 

gruppmotion samt individuella terapi- och behandlingsformer – manuella till aktiva. Företaget 

har ett gott anseende i skärgården och vi är kända för kvalitativ service och vård. Företagets 

verksamhet har under sommarhalvåret en större tyngdpunkt i Korpo och under vinterhalvåret 

i Pargas och med att turism har sin inverkan på efterfrågan. 

Arbetsbeskrivning: 

Vi söker en fysioterapeut inom stöd-och rörelseorganen, som är intresserad av att utvecklas 

och vill behandla och stöda kunden i sin helhet och hens behov. Vi önskar att du tar ansvar 

över ditt eget arbete samt trivs också med att jobba i samarbete med dina medarbetare. Till 

en början önskar vi av dig deltid (runt 50%) men med möjlighet till extra timdebitering med 

målet att senare övergå till heltid. En stor del av vår målgrupp är skärgårdsbor (25-90 åriga), 

sommargäster, aktiva äldre. Om du är händig med IT- och marknadsföring erbjuder det också 

en möjlighet att utöka deltiden. 

Vi behöver: 

Du är färdigutbildad fysioterapeut. Minst 5 årserfarenhet är önskvärd, men det är framförallt 

ditt sätt att jobba som intresserar oss. Du får antingen vara intresserad av att bli anställd eller 

jobba igenom din egen firma hos oss för SkärgårdsHälsan.  

 

SkärgårdsHälsan – Marika Melkko Ab  
FO: 2811036-7 

Kontaktuppgifter:  
Arbetsplats tel: 040 9604 236, (egen 0407143761) 
Epost: marika.melkko@saaristoterveys.fi 
Hemsida: www.skargardshalsan.fi 
 



Vi önskar av dig: 

- svenska och finska språkkunskaper 

- passion till fysioterapiarbete 

- minst fem års yrkeserfarenhet 

- aktiva tag i behandlings- och terapisessionerna 

- vilja att lära sig nytt 

Tjänsten är öppen för både anställning 10-20h/vecka och som alternativ arbetsplatskontakt 

genom firma på deltid. Bägge tjänster går att utveckla till fulltid ifall du är rätt person på rätt 

plats. 

Skriv också i din ansökan om du är intresserad av att enbart göra kundarbete i form av 

behandlingssessions arbete, eller också utveckla nya saker utöver kundarbetet tex att 

utveckla mer elektroniskt stöd till kunderna och en web shop. Det att du är öppen, ärlig och 

dig själv och är intresserad av utvecklas i ett team och utveckla ditt arbete i varje kundrelation 

värderar vi och vår kundgrupp högt. Om du är intresserad av att jobba både i Pargas och 

Korpo, desto bättre. 

Ytterligare: 

Just nu är vi i störst behov av en fysioterapeut, men vi är också intresserade av att anställa 

och eller ta emot egna yrkesutövare, till en början på deltid, inom bl.a. dessa branscher: leg. 

massör, lymfterapeut eller lymfolog, osteopat, läkare, naprapat. Önskemål är till för att 

diskuteras och kompromissas för oss båda. 

 

Vi erbjuder dig: 

En inspirerande och mångsidig miljö och att utvecklas tillsammans med vårt team. 

Kundproblematiken kan vara helt olika från en session till en annan men om du har något 

specifikt du vill jobba med är det också möjligt att fokusera mera på det, åtminstone sinom 

tid. 

 

Om tjänsten intresserar dig, sänd snarast din fritt formulerade ansökan per e-mail 

till: marika.melkko@skargardshalsan.fi 

 

Välkommen! 

Terveisin 

Marika Melkko 

SaaristoTerveys 

 

 

 


